ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2013 г. N 257-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13.10.2009 N 479-ПП "ОБ ОГРАНИЧЕНИИ

ВРЕМЕНИ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ И
УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ОПЛАЧЕННОГО УСТАВНОГО КАПИТАЛА

(УСТАВНОГО ФОНДА) ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
РОЗНИЧНУЮ ПРОДАЖУ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ"

   В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции", в целях реализации государственной
политики по снижению масштабов злоупотребления алкогольной
продукцией и профилактике алкоголизма среди населения Мурманской
области Правительство Мурманской области постановляет:

1. Пункт 1 постановления Правительства Мурманской области от 13.10.2009
N 479-ПП "Об ограничении времени розничной продажи алкогольной
продукции и установлении размера оплаченного уставного капитала
(уставного фонда) для организаций, осуществляющих розничную продажу
алкогольной продукции" (в редакции постановления Правительства
Мурманской области от 03.07.2012 N 320-ПП) изложить в редакции:
"1. Установить на территории Мурманской области дополнительное
ограничение времени розничной продажи алкогольной продукции с 21 до
23 часов и с 8 до 11 часов, за исключением розничной продажи
алкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничной
продажи пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи,
осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании
такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг
общественного питания, а также розничной продажи алкогольной
продукции, осуществляемой магазинами беспошлинной торговли".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2013 года.

Губернатор Мурманской области                                                          М.В. КОВТУН